令和  年  月  日

     多摩区こどもの外遊び交流事業 広報支援依頼申請書

多摩区こどもの外遊び交流委員会 委員長  奥川 裕 様 あて

次の催しの実施に伴い、別添のとおり広報支援を申請します。

日  時

場  所

（住 所）

催し名

参加予定者数

 参加者      人  スタッフ     人

行事内容（概要）

依頼内容 チェック ①ちらしの印刷（    枚）

②ちらしの配架（希望先：             ）

③ホームページへの掲載

④関係機関への紹介 ※紹介先の判断基準による

希望先（                  ）

□物品貸出も申請します。（チェック） ⇒ □催し概要は上記申請内容のとおり

○この申請を次のとおり認めます ○この申請を、次の理由により認めません

 理由：

＜注意事項＞

・安全管理については、事前確認や参加者への周知等、危機管理に努めること。

・当日不特定者が参加する催しとして実施する場合は行事保険の加入を検討の上、加入しない

場合は、その旨を広報や受付時、参加者に確認を行うこと。

       令和  年  月  日  多摩区こどもの外遊び交流委員会

                           委員長 奥川 裕

団 体 名

代表者名

住  所

電  話

連絡担当者名

電  話